The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Beneficiencia siue beneficium a  
cum fonte primo

Beneficium est  
beniuola actio tribuens captansque gaudium  
tribuendo id quod agit.

Augustinus de diffinitionibus.

Quid est ergo beneficium?  
Beniuola actio tribuens gaudium capiensque  
tribuendo in id, quod facit  
prona et sponte sua parata.

Lucius Annaeus Seneca, *De beneficiis*, 1.6.1 (F.  
Préchac ed., vol.1, pp.12-13).